
Typenplan

Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17

Tivoli-Dream von Jockenhöfer - Polsterbett 180 hellgrün

Wichtiger Hinweis für Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für
Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.
Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von Wilhelm Jockenhöfer GmbH & Co. KG, Stettiner Str. 32,
45770 Marl, Deutschland

https://online-moebel-kaufen.de/shop/Schlafzimmer/Polsterbetten/Jockenhoefer/Tivoli-Dream-von-Jockenhoefer-Polsterbett-180-grau::96348.html


Beschreibung

Markant volumiges Polsterbett mit hoher Flexibilität. Durch die H2/H3
Wendematratze kann der individuell bevorzugte Härtegrad gewählt werden.
Die Matratze liegt auf Federholzleisten. Sehr flexibel zeigt sich das Variosystem,
bei dem die Möglichkeit besteht, auch einen Federholzrahmen in 2
unterschiedlichen Höhen zu platzieren. Neben dem modernen Design setzen
die Steppnähte und Einzüge dekorative Akzente. Das ansprechende
Polsterbett harmoniert so mit den unterschiedlichsten Wohnstilen und
Raumkonzepten.

Tivoli-Dream 140 von Jockenhöfer

Aufbaumaße ca. in cm

Liegefläche:  140 x 200
Breite:  164
Höhe:  106
Tiefe:  223
Höhe Fußteil:    42
Liegehöhe:    52/46
Bodenfreiheit:      3

Collidaten

Breite Höhe Tiefe Gewicht Volumen
Bezeichnung in cm in cm in cm in kg in m³
Kopfteil
Gestell+Fußteil

107
205

167
42

15
38

18,0
47,0

0,27
0,33

Federholzleisten
Matratze Wendy

32
140

73
200

7
19

13,0
 23,0

0,02
0,53

460/19

Ausführung

Fuß: Kunststofffuß schwarz
Dessin: siehe Bilder

460/23

460/29

460/39

Polsterung

Box: Federholzleisten
Matratze: Bonell-Federkern-Wendematratze

Funktionen

- Federholzrahmen in zwei unterschiedlichen Höhen
- Wendematratze mit unterschiedlichen Härtegraden

Zubehör / Wissenswertes

- passende Nachtkonsolen separat bestellbar
- Einlegehöhe oben ca. 9 cm von oben oder ca. unten
  ca. 15 cm von unten

Labels



Beschreibung

Markant volumiges Polsterbett mit hoher Flexibilität. Durch die H2/H3
Wendematratze kann der individuell bevorzugte Härtegrad gewählt werden.
Die Matratze liegt auf Federholzleisten. Sehr flexibel zeigt sich das Variosystem,
bei dem die Möglichkeit besteht, auch einen Federholzrahmen in 2
unterschiedlichen Höhen zu platzieren. Neben dem modernen Design setzen
die Steppnähte und Einzüge dekorative Akzente. Das ansprechende
Polsterbett harmoniert so mit den unterschiedlichsten Wohnstilen und
Raumkonzepten.

Tivoli-Dream 180 von Jockenhöfer

Aufbaumaße ca. in cm

Liegefläche:  180 x 200
Breite:  204
Höhe:  106
Tiefe:  223
Höhe Fußteil:    42
Liegehöhe:    52/46
Bodenfreiheit:      3

Collidaten

Breite Höhe Tiefe Gewicht Volumen
Bezeichnung in cm in cm in cm in kg in m³
Kopfteil
Gestell+Fußteil

107
205

207
42

14
38

20,0
49,0

0,31
0,33

Federholzleisten
Matratze Wendy
Matratze Wendy

32
90
90

93
200
200

12
19
19

15,0
14,8
14,8

0,04
0,34
0,34

460/19

Ausführung

Fuß: Kunststofffuß schwarz
Dessin Gestell: siehe Bilder

460/23

460/29

460/39

Polsterung

Box: Federholzleisten
Matratze: Bonell-Federkern-Wendematratze

Funktionen

- Federholzrahmen in zwei unterschiedlichen Höhen
- Wendematratze mit unterschiedlichen Härtegraden

Zubehör / Wissenswertes

- passende Nachtkonsolen separat bestellbar
- Einlegehöhe oben ca. 9 cm von oben oder ca. unten
  ca. 15 cm von unten

Labels


