



Typenplan

Tivoli-Dream von Jockenhöfer - Polsterbett 180 hellgrün

Wichtiger Hinweis für Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt. Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von Wilhelm Jockenhöfer GmbH & Co. KG, Stettiner Str. 32, 45770 Marl, Deutschland

Möbel Letz GmbH Am Gewerbepark 11 06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50 Fax.: 035383 - 6018 17

Tivoli-Dream 140 von Jockenhöfer







460/23



460/29

Beschreibung

Markant volumiges Polsterbett mit hoher Flexibilität. Durch die H2/H3 Wendematratze kann der individuell bevorzugte Härtegrad gewählt werden. Die Matratze liegt auf Federholzleisten. Sehr flexibel zeigt sich das Variosystem, bei dem die Möglichkeit besteht, auch einen Federholzrahmen in 2 unterschiedlichen Höhen zu platzieren. Neben dem modernen Design setzen die Steppnähte und Einzüge dekorative Akzente. Das ansprechende Polsterbett harmoniert so mit den unterschiedlichsten Wohnstilen und Raumkonzepten.



460/3

Ausführung

Fuß: Kunststofffuß schwarz
Dessin: siehe Bilder

Polsterung

Box: Federholzleisten

Matratze: Bonell-Federkern-Wendematratze

Funktionen

- Federholzrahmen in zwei unterschiedlichen Höhen
- Wendematratze mit unterschiedlichen Härtegraden

Zubehör / Wissenswertes

- passende Nachtkonsolen separat bestellbar
- Einlegehöhe oben ca. 9 cm von oben oder ca. unten ca. 15 cm von unten

Aufbaumaße ca. in cm

Liegefläche:	140 x 200
Breite:	164
Höhe:	106
Tiefe:	223
Höhe Fußteil:	42
Liegehöhe:	52/46
Bodenfreiheit:	3

Labels





Collidaten

Bezeichnung	Breite in cm	Höhe in cm	Tiefe in cm	Gewicht in kg	Volumen in m³
Kopfteil	107	167	15	18,0	0,27
Gestell+Fußteil	205	42	38	47,0	0,33
Federholzleisten	32	73	7	13,0	0,02
Matratze Wendy	140	200	19	23,0	0,53



Tivoli-Dream 180 von Jockenhöfer







460/23



460/29

Beschreibung

Markant volumiges Polsterbett mit hoher Flexibilität. Durch die H2/H3 Wendematratze kann der individuell bevorzugte Härtegrad gewählt werden. Die Matratze liegt auf Federholzleisten. Sehr flexibel zeigt sich das Variosystem, bei dem die Möglichkeit besteht, auch einen Federholzrahmen in 2 unterschiedlichen Höhen zu platzieren. Neben dem modernen Design setzen die Steppnähte und Einzüge dekorative Akzente. Das ansprechende Polsterbett harmoniert so mit den unterschiedlichsten Wohnstilen und Raumkonzepten.



460/39

Ausführung

Fuß: Kunststofffuß schwarz Dessin Gestell: siehe Bilder

Polsterung

Box: Federholzleisten

Matratze: Bonell-Federkern-Wendematratze

Funktionen

- Federholzrahmen in zwei unterschiedlichen Höhen
- Wendematratze mit unterschiedlichen Härtegraden

Zubehör / Wissenswertes

- passende Nachtkonsolen separat bestellbar
- Einlegehöhe oben ca. 9 cm von oben oder ca. unten ca. 15 cm von unten

Aufbaumaße ca. in cm

Liegefläche:	180 x 200
Breite:	204
Höhe:	106
Tiefe:	223
Höhe Fußteil:	42
Liegehöhe:	52/46
Bodenfreiheit:	3

Labels





Collidaten

	Breite	Höhe in cm	Tiefe in cm	Gewicht in kg	Volumen in m³
Bezeichnung	in cm				
Kopfteil	107	207	14	20,0	0,31
Gestell+Fußteil	205	42	38	49,0	0,33
Federholzleisten	32	93	12	15,0	0,04
Matratze Wendy	90	200	19	14,8	0,34
Matratze Wendy	90	200	19	14,8	0,34

